
Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 1 z 14 

 
 

Zasedání zastupitelstva dne 2.9.2021  

Místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Všestary  
Přítomni: Čapková Dohnalová Marika DiS., Došel Jaroslav, Ing. Fof Vladimír, Hájek Martin, Kocián Tomáš, 
Novák Jiří, Novák Stanislav, Rezková Ladislava, Ing. Šandera Pavel, Válek Leoš.  
Omluveni: Bělohoubek David, Ing. Derner Michal MBA, MUDr. Kovalský Michal, JUDr. Zlatohlávková 
Zuzana, Mgr. Zlatohlávková Zuzana. 
Osadní výbory: Pešek Miroslav ml., 
 
Zahájeno: 18:00 hod. 
 
 

1. Zahájení, určení zapisovatele, volba návrhové komise, volba ověřovatelů zápisu 
 
Předsedající: Konstatuji, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a uveřejněno dne 25. 8. 2021, tj. s 
požadovaným předstihem alespoň 7 dní. Přítomno je 8 zastupitelů, tedy nadpoloviční většina všech členů 
zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášení schopné. Po určení zapisovatele proběhne volba návrhové 
komise, ověřovatelů zápisu a schválení programu. Rozprava bude probíhat ke každému bodu programu 
zvlášť. Zápis z předchozího jednání byl vyhotoven, ověřen a je předložen k nahlédnutí.  
Přítomné zastupitele i ostatní občany vítám a přeji nám všem moudré rozhodování.  
 

• Jako zapisovatelka určena pí. Andrea Netušilová.  
 
Do návrhové komise byli navrženi: Ing. Šandera Pavel, Novák Stanislav  

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 103/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 2. 9. 2021 návrhovou 
komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Novák Stanislav 
Hlasování o usnesení č. 103/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo / nebylo schváleno.  
 

• Na ověřovatele zápisu byli navrženi: Rezková Ladislava, Novák Jiří 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 104/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 2. 9. 2021 jako 
ověřovatele zápisu: Rezková Ladislava, Novák Jiří  
Hlasování o usnesení č. 104/2021: pro  8, proti 0, zdržel se 0 – bylo / nebylo schváleno.  
 
 
Námitky proti minulému zápisu, tj. zápisu ze 17.6.2021.  
Bez námitek k minulému zápisu. 

 
 
2. Schválení programu              
Návrh programu 
 
1. Zahájení, určení zapisovatele, volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu  

3. Komplexní pozemkové úpravy – projednání a schválení plánu společných zařízení 

a) k.ú. Bříza a ucelená část k.ú. Rosnice 

b) k.ú. Svobodné Dvory 

4. Připomínky občanů  



Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 2 z 14 

 
 
5. Informace z rady obce  

6. Přístupová cesta k ČOV Všestary 

7. ZŠ – větrání s rekuperací v budově 2. stupně 

8. ZŠ – Polytechnická dílna 

9. Kanalizace - Kanalizační přípojky 

10. Pozemky - směna pozemků, věcná břemena 

11. Územní plánování – změna územního plánu 

12. Žádosti o dotace a dary, Všestarské spolky  

13. Úhrada faktur 

14. Závěr   

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8  
Návrh usnesení č.  105/2021: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 02.09.2021 
Hlasování o usnesení č. 105/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo / nebylo schváleno.  
 
 

3. Komplexní pozemkové úpravy – projednání a schválení plánu společných zařízení 
a) k.ú. Bříza a ucelená část k.ú. Rosnice 

b) k.ú. Svobodné Dvory 

 
Důvodová zpráva pro jednání zastupitelstva dne 2. 9. 2021 
Předkladatel: Ing. Michal Derner, MBA; pracovníci SPU 
 
Státní pozemkový úřad vede řízení o Komplexních pozemkových úpravách k.ú. Svobodné Dvory, kterými je 
dotčeno i k.ú. Bříza u Všestar. Současně je vedeno řízení o Komplexních pozemkových úpravách k.ú. Bříza u 
Všestar vč. ucelené části k.ú. Rosnice. SPÚ žádá o zařazení bodu Projednání a schválení plánu společných 
zařízení (PSZ) na nejbližší zasedání zastupitelstva (2. září). PSZ přednesou pracovníci SPU pracoviště Hradec 
Králové.  
 
Renata Festová /pozemkový úřad/ - plán společných zařízení je jednou z etap komplexních pozemkových 
úprav. Plán společných zařízení řeší ochranu životního prostředí, vodohodářské poměry atd.  
 
Ing. Křížová /pozemkový úřad/ – ve Bříze, nejdůležitější jsou opatření pro zpřístupnění pozemku. 
V Rosnicích jsou navrženy dvě nové cesty, zároveň se tam řeší protierozní opatření, další cesta je od vesnice 
k lesu a po hranici se Svobodnými Dvory a směrem k dálnici. Dále zastupitele seznámila s plánem. Nahradila 
lokální biokoridory liniovou zelení. Protierozní ochrana, bude spočítána dle posledních postupů, k jak 
velkým směrům dochází, navrhují co pěstovat. To je zhruba vše, co se v tom plánu navrhuje. Bude se 
následně malovat nová mapa a jednat s každým vlastníkem jednotlivě. Dalším krokem je schválení 
zastupitelstvem a poté se bude pokračovat dále.  
 
T. Kocián – Pokud se mluvilo o cestě směrem k lesu, ta tam nyní je, tam bude stejná nebo jiná?  
Ing. Křížová – uvažuje se o zpevněné cestě štěrkem. Po pozemkové úpravě není možné vše okamžitě 
vybudovat a toto se bude následně řešit s pozemkovým úřadem a obcí.  
 
Ing. Šandera – kdy se dá předpokládat dokončení, aby obec zhruba věděla, kdy se to má očekávat.  
 
Renata Festová – úplně k zápisu do katastru nemovitostí to odhaduje do půlky roku 2023.  
 
 
V 18:20 se dostavil Martin Hájek.  
 
Přílohy: 3a_HK_Bříza_u_Všestar_4248_PSZ_T 



Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 3 z 14 

 
 
 3a_HK_Bříza_u_Všestar_4248_RSS_T 
 3a_HK_4248_KoPÚ_Bříza_u_Všestar_G4 

3a_HK_4248_KoPÚ_Bříza_u_Všestar_G5 
3a_HK_4248_KoPÚ_Bříza_u_Všestar_G3 

 
KoPÚ Svobodné Dvory se dotýkají pouze jediného pozemku ve vlastnictví obce Všestary a PSZ bude 
prezentován na místě.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č.  106/2021: ZO schvaluje Plán společných zařízení v rámci Komplexních pozemkových 
úprav v k.ú. Bříza u Všestar vč. ucelené části k.ú. Rosnice u Všestar.  
Hlasování o usnesení č. 106/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 1  – bylo / nebylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č.  107/2021: ZO schvaluje Plán společných zařízení v rámci Komplexních pozemkových 
úprav v k.ú. Svobodné Dvory včetně ucelené části Plotiště nad Labem a Stěžery.  
Hlasování o usnesení č. 107/2021: pro  8, proti  0, zdržel se 1  – bylo / nebylo schváleno.  
 
 

4. Připomínky občanů  
 

Rezková Ladislava – když se vjíždí do Rozběřic, je potřeba opravit díru u hlavní silnice.  
 
T. Kocián - SDH Bříza – revizní šachta u hasičárny je nakřivo, jestli je to v pořádku nebo ne.  
 
J. Novák – zastávka v Rosnicích, zatýká tam. 
 
Rezková Ladislava – zaměstnanci družstva jezdí přes obec.  
 
T. Kocián – pochválil technické služby za rychlé a pěkné posekání hřiště.  
 
 

5. Informace z rady obce 
Důvodová zpráva pro jednání zastupitelstva dne 2. 9. 2021 
Předkladatel: Ing. Michal Derner, MBA 
 

➢ Mobilní notebooková učebna pro základní školu 
Ředitelka ZŠ a MŠ požádala o vyslovení souhlasu s uzavřením smlouvy o výpůjčce na Mobilní notebookovou 

učebnu Královéhradeckým krajem. Rada obce uzavření smlouvy schválila.  

Učebna se skládá z 20 notebooků a 20 dotykových per a nabíjecí skříň a bude škole zapůjčena do užívání po 

dobu trvání projektu IKAP II (Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání) na základě 

smlouvy o výpůjčce (do 30. 11. 2023) a následně převedena do majetku školy na základě smlouvy 

darovací.  

 

➢ Rozpočtová opatření  
Rada obce schválila rozpočtová opatření č. 5/2021 a 6/2021 

 
 
Rozpočtové opatření č. 5/2021 

Změny v rozpočtu nastávají: 

•  na straně příjmů  



Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 4 z 14 

 
 

Dotace ÚP        22 500,00 Kč 
Průtokový transfer ZŠ     970 179,00 Kč 

   Celkem navýšení příjmů o   992 500,00 Kč  
 

• na straně výdajů  
§ 3113 Průtokový transfer ZŠ 970 179,00 Kč 
§ 4359 Rozvoz obědů    22 500,00 Kč (z dotace z ÚP)  

   Celkem navýšení výdajů o   992 500,00 Kč  
Zůstatek rozpočtových účtů (rezerva) se nemění a zůstává ve výši 3.400.726,19 Kč.  
 

 
Rozpočtové opatření č. 6/2021 

Změny v rozpočtu nastávají: 

•  na straně příjmů  
Daň z příjmů FO OSVČ   41 484,67 Kč  
Daň z příjmů FO závislá činnost       150 000,00 Kč 
Daň z příjmů PO       20 000,00 Kč  
Kompenzační bonus             314 498,28 Kč 
Věcná břemena     26 149,31 Kč 
Pohřebnictví          867,00 Kč 
dividendy VAK     12 045,00 Kč 
vratka platby                158 643,19 Kč 
prodej pozemků                        4 590 615,00 Kč 

   Celkem navýšení příjmů o            5 314 302,45 Kč  
 

• na straně výdajů  
➢ rozvoz obědů      22 500,00 Kč  
➢ Předškolní zařízení      1 637,00 Kč  

   Celkem navýšení výdajů o     24 137,00 Kč Kč  
Přebytek ve výši 5 290 165,45 Kč zvyšuje zůstatek rozpočtových účtů (rezerva) a po schválení rozpočtového 
opatření č. 6/2021 bude ve výši 8 690 891,64 Kč.  
 
Přílohy: 5_Rozpočtové opatření č. 5_2021 
 5_Rozpočtové opatření č. 6_2021 
 
Pozn.: Ve schváleném rozpočtu na rok 2021 byl přebytek ve výši 1 796 506 Kč. Při srovnání rozpočtu na rok 
2021 a stavu po rozpočtovém opatření č. 6/2021 dochází ke zvýšení zůstatku (rezervy) o 6 894 385,64 Kč.   
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č.  108/2021: ZO bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření č. 5/2021 a 6/2021.  
Hlasování o usnesení č. 108/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo/nebylo schváleno.  
 

 
6. Přístupová cesta k ČOV Všestary 
Důvodová zpráva pro jednání zastupitelstva dne 2. 9. 2021 
Předkladatel: Ing. Michal Derner, MBA 
 
Dříve avizované vyhlášení dotační výzvy na MFČR na nové místní či účelové komunikace (původně zima - 
jaro 2021, později předpokládaný posun na období před volbami do PS) se nekoná a momentálně není ani 
ve výhledu.  
Na akci bylo již vydáno stavební povolení a proběhlo výběrové řízení na dodavatele stavby, které vyhrála 
společnost MATEX HK s.r.o. s nabídkovou cenou 4 549 573,68 Kč vč. DPH, když předpokládaná hodnota byla 
5 086 669,39 Kč vč. DPH.  



Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 5 z 14 

 
 
Rada obce schválila 8.4.2021 usnesením R38/2021 výsledek výběrového řízení a pověřila starostu, aby 
uzavřel smlouvu o dílo s vítězem výběrového řízení, a to až v případě přidělení dotace.  
 
V rozpočtovém opatření č.6/2021 došlo na straně příjmů mj. k navýšení za prodej pozemků pro stavbu 
dálnice D11 ve výši 4 590 615 Kč, i v dalších položkách příjmů se vyvíjí reálná situace lépe, než očekával 
rozpočet. Např. daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti (pol. 1113 kalkulovaná ve výši 346 333 Kč) 
byla k 07/2021 již překročena o 150 tKč. Od začátku roku došlo po rozpočtových opatřeních č. 1-6/2021 ke 
zvýšení zůstatku rozpočtu obce (rezervy) o 6 894 385,64 
 
S ohledem na  

• zcela nejistý výhled ve věci vypsání dotačního programu na místní a účelové komunikace,  

• rostoucí ceny vstupů stavebních prací 

• riziko odstoupení vítěze z výběrového řízení při dalším růstu cen  

• v případě odstoupení dalších účastníků VŘ nutnost realizovat nové výběrové řízení = zvýšení ceny 
díla 

je vhodné uvažovat o realizaci stavby z vlastních prostředků s využitím financí za prodej pozemků pro 
dálnici D35.  Rada obce doporučuje zastupitelstvu takový postup schválit.  
 
Vítězný uchazeč MATEX HK s.r.o. však dne 26.8.2021 prostřednictvím administrátora výběrového řízení 
oznámil odstoupení od zakázky:  
 
From: Vacková MATEX HK <vackova@matex.org>  
Sent: Thursday, August 26, 2021 3:48 PM 
To: vlasek.zakazky@gmail.com 
Subject: Přístupová cesta k čistírně odpadních vod ČOV ve Všestarech  
 
Dobrý den pane Vlášku, 
je nám líto, ale z důvodu neustále se zvyšujících cen materiálů, se dané zakázky nemůžeme účastnit.  
Děkuji za pochopení.  
 
S pozdravem 
Lenka Vacková 
příprava staveb 
____________________ 
MATEX HK s.r.o. 
Divize IS a DS 
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 

 
Otázkou je, zda oslovit dalšího v pořadí nebo rovnou vyhlásit nové výběrové řízení.  
Administrátor VŘ byl požádán o ověření dalších v pořadí, zda jejich nabídka i nadále platí.  
 
Vzhledem k neexistenci dotačního programu na místní účelové komunikace předkládám zastupitelstvu 
návrh na zrušení usnesení rady obce č. R38/2021 ze dne 8.4.2021 o výběru zhotovitele díla, které znělo:  
 
Návrh usnesení rady obce č. R38/2021:  
Rada obce  

• bere na vědomí protokol z jednání hodnotící komise a z posouzení a hodnocení nabídek ke splnění 
podmínek účasti vybraného dodavatele k zadávacímu řízení na realizaci veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Přístupová cesta k čistírně odpadních vod (ČOV) ve Všestarech“, 

• schvaluje nabídku společnosti MATEX HK s.r.o., se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec Králové, IČO: 
259 68 807, s nabídkovou cenou 4.549.573,68 Kč včetně DPH jako nejvýhodnější  
a dodavatele MATEX HK s.r.o. jako vítěze výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Přístupová cesta k čistírně odpadních vod (ČOV) ve Všestarech“, 

• pověřuje starostu, aby v souladu s podmínkami výzvy k podání nabídek (zadávací dokumentací) 
uzavřel smlouvu o dílo s vítězem výběrového řízení, a to až v případě přidělení dotace.   

Hlasování o usnesení č.  R38/2021: pro …4…, proti …0…, zdržel se …0… – bylo schváleno 

mailto:vackova@matex.org
mailto:vlasek.zakazky@gmail.com


Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 6 z 14 

 
 
 
Ing. Šandera – Administrátor psal, že není úplně dobře, aby se oslovoval ještě třetí v pořadí. Myslí si, že by 
to tam dopadlo úplně stejně, jelikož ceny materiálu vylétly ne o 10-15%, ale o 100 – 200%. Dal na zvážení, 
jestli nebude vypsán někde nějaký dotační titul, že by nás tak úplně trápila přístupová cesta, to říci nemůže. 
Nemá žádnou zprávu, že by byly nějaké konkrétní problémy s přístupem.  
 
T. Kocián – nyní je to rozblázněné a osobně by počkal třeba na jaro, až si ty ceny nějak sednou a třeba se 
vypíše ještě nějaký dotační titul.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 109/2021: Zastupitelstvo obce ruší usnesení rady obce č. R38/2021 ze dne 8.4.2021 o 
výběru zhotovitele díla Přístupová cesta k čistírně odpadních vod (ČOV) ve Všestarech a souhlasí s 
pozastavením prací souvisejících s touto stavbou, z důvodu odstoupení vítěze a druhého v pořadí, 
výběrového řízení (nabídnuté ceny zakázky neodpovídají současným cenám na trhu).  
Hlasování o usnesení č. 109/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo/nebylo schváleno.  
 

From: Lukas Hlavacek <lukas.hlavacek@strabag.com>  
Sent: Wednesday, September 1, 2021 1:56 PM 
To: vlasek.zakazky@gmail.com 
Subject: RE: Rozhodnutí o výběru výběrového řízení: Přístupová cesta k čistírně odpadních vod (ČOV) ve Všestarech, SO 101 - 
Komunikace 

Dobrý den, 
vzhledem k charakteru stavby a aktuálnímu stavu stavebních materiálů a dodavatelů na stavebním trhu nejsme schopni garantovat 
provedení díla v letošním roce. Z tohoto důvodu se omlouváme, ale o zakázku nemáme zájem. 
  
V případě, že by bylo možné zakázku realizovat v jarních měsících příštího roku, potom můžeme jednat o podobě SOD a spolupráce. 
  
S pozdravem 
Ing. Lukáš Hlaváček 
Vedoucí provozní jednotky Hradec Králové 
  
STRABAG a.s. 
Dopravní stavitelství 
DIR Praha, Oblast Hradec Králové 
Kladská 1082 
500 03 Hradec Králové 

 
 
 

7. ZŠ – větrání s rekuperací v budově 2. stupně  
Důvodová zpráva pro jednání zastupitelstva dne 2. 9. 2021 
Předkladatel: Ing. Michal Derner, MBA 
 
Podání žádosti o dotaci na větrání s rekuperací bylo schváleno usnesením č. 145/2019 14.11.2019). 
Žádost o dotaci byla podána v lednu 2020. 
Na projekt: „Vzduchotechnika v budově druhého stupně ZŠ Všestary čp. 57“ (reg. číslo projektu|: 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011886) s celkovým nákladem a způsobilými výdaji 3.384.431 Kč bylo 
v loňském roce v rámci 121. výzvy v operačním programu Životní prostředí 2014-2020 schváleno podpoření 
projektu dotací ve výši 2.369.101,70 (70% EU) + 1.015.329,30 Kč (vlastní zdroje) = 3.384.431 Kč. Před 
podáním žádosti byl vyhotoven energetický posudek budovy a analýza prostředí s měřením obsahu CO2 
v učebnách během výuky.  
 
Čerpání dotace na projektu je ve výzvě stanoveno do konce roku 2023, vhodný termín realizace by mohl být 
o prázdninách 2022.  

mailto:lukas.hlavacek@strabag.com
mailto:vlasek.zakazky@gmail.com


Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 7 z 14 

 
 
Lhůta pro odevzdání podkladů k RoPD je do konce roku 2021 (např. ukončené výběrové řízení, doložení 
usnesení zastupitelstva o schválení investičního záměru a dalších dokladů).  
 
T. Kocián – má za to, že to s materiálem bude stejné jako v předchozím bodě. Není si jistý, jestli se cena taky 
nenavýší.  
Ing. Šandera – zúčastnili jsme se školení a při dotazu, jak je to s cenovou houpačkou, tak lektorka 
z ministerstva upozorňovala, že když by se udělala soutěž a ceny, které vysoutěžíme, by se navýšily, tak oni 
by s tím problém neměli ani poskytovatel dotací, ale je potřeba počítat s tím, že se nenavýší část dotační. 
Rozdíl navýšení jde plně za obcí.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 110/2021: ZO schvaluje realizaci projektu „Vzduchotechnika v budově druhého stupně 
ZŠ Všestary čp. 57“ v rozsahu pro všechny kmenové třídy v budově druhého stupně ZŠ Všestary čp. 57.  
Hlasování o usnesení č. 110/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo/nebylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 111/2021: ZO pověřuje starostu, popř. místostarostu obce zajištěním výběrového řízení 
na projekt „Vzduchotechnika v budově druhého stupně ZŠ Všestary čp. 57“.  
Hlasování o usnesení č. 111/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo/nebylo schváleno. 
 
 

8. ZŠ – Polytechnická dílna 
Důvodová zpráva pro jednání zastupitelstva dne 2. 9. 2021 
Předkladatel: Ing. Michal Derner, MBA, Ing. Zarine Aršakuni 

 
O návrhu vybodování keramické/polyfunkční dílny v nádvoří budovy 2. stupně ZŠ Všestary jednalo 
zastupitelstvo obce dne 10.9.2019, DSP byla vyhotovena ve 12/2019, ale kvůli podmínce čerpání dotace jen 
do 31.12.2020 nebylo reálné získat stavební povolení, vysoutěžit zhotovitele, dílo zrealizovat a zkolaudovat. 
Předpokládané náklady byly cca 3.880.000 Kč z toho dotace 90% z uznatelných nákladů.  
V novém programovém období se v 1.čtvrtletí 2022 připravuje vyhlášení nové výzvy z IROP2 s možností 
realizace do roku 2024.  
Při zohlednění současného růstu cen stavebních prací a realizaci v období 2022-23  lze očekávat zvýšení 
nákladů až o 20-25%.  
Odhadovaná cena by byla ve výši   4.850.000 Kč  
   dotace EU 85%   4.122.000 Kč 
   národní zdroje 5%     242.500 Kč 
   vlastní podíl 10%     485.000 Kč 

 
Podrobnou aktualizaci rozpočtu, úpravu názvosloví a vybavení dílny podle podmínek dotační výzvy a podání 
žádosti o stavební povolení zajistí autor projektu Ing. arch. Zima.  
 
Ing. Šandera – navrhl, aby pan arch. Zima, když už to zpracuje, aby to i podal. Nemáme ovšem povědomí, 
kolik to bude stát. Cenu potřebujeme vědět, aby bylo pak patrné, jak máme dále k výběrovému řízení 
přistupovat. Máme směrnici, kterou bychom se měli řídit.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 112/2021: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Přístavba polytechnické 
dílny ZŠ Všestary čp. 57“ a po přidělení dotace realizaci projektu.  
Hlasování o usnesení č. 112/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo / nebylo schváleno. 
 
 

9. Kanalizace – kanalizační přípojky 
Důvodová zpráva pro jednání zastupitelstva dne 2. 9. 2021 



Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 8 z 14 

 
 
Předkladatel: Ing. Michal Derner, MBA 

 
a) Lokalita Vít 

Smlouva o provozování kanalizace v lokalitě Vít ve Všestarech byla uzavřena a kanalizace předána obci k 
provozování. Obydlené domy (15) tedy mohou být napojeny.  
Přípojky vyvedené společností VÍT A SPOL. spol. s r.o. na jednotlivé pozemky jsou ukončeny záslepkou bez 
revizní šachty.  
 
S realizací soukromých částí přípojek v této lokalitě nebylo nikde počítáno. Obyvatelé si mohou přípojku 
přepojit ještě letos sami na vlastní náklady a budou šetřit za vyvážení jímek.  
Rada obce navrhuje, aby obec věnovala (darovala) ke každému obydlenému RD revizní šachtu 
s odůvodněním: 

a) ke všem ostatním nemovitostem byly v rámci stavby kanalizace provedeny přípojky vč. revizních 
šachet (a to i k dodatečným objednaným po r. 2016) 
b) aby byla zachováno jednotné řešení přípojkových šachet – sjednocení šachet bylo v minulosti 
řešeno dodatkem ke SOD na kanalizaci a veřejnou část přípojek ve všech vesnicích.  
c) jako vstřícný krok obce za to, že si přípojku dodělají sami (šetří náklady obce za instalaci a 
přepojení soukromé části přípojky) 
 

Po ověření stavu na místě bylo zjištěno, že je zapotřebí 13 ks revizních šachet, ve 2 případech je provedena 
příprava bez nutnosti dodání revizní šachty. Celkový náklad na 13 revizních šachet (šachtové dno 400 x 160, 
šachtová roura DN 400 a plastový poklop do šachtové roury) činí 29 445,35 Kč vč. DPH. 
 
Rozhodnutí o daru obyvatelům od 1 Kč vč. hmotného daru si vyhradilo zastupitelstvo.  
 
J. Novák – nebude se cena navyšovat?  
Ing. Fof – šachty jsou již koupené.  
 
Ing. Šandera – je v zájmu obce, aby se připojili co nejdříve. S tímto problém nemá.  
 
Návrh usnesení č. 113/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru 13 ks revizních šachet pro 
napojení kanalizačních přípojek ve Všestarech u čp. 203, 204, 205, 206, 207, 210, 212, 216, 218, 223, 226, 
227, a 228 a to v celkové hodnotě 29.445,35 Kč, když hodnota daru bude rozdělena mezi vlastníky 
uvedených nemovitostí rovným dílem.  
Hlasování o usnesení č. 113/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo/nebylo schváleno. 
 
 

b) Přípojka čp. 58 Rozběřice 
na realizaci kanalizační přípojky k čp 58 Rozběřice byla v roce 2009 Ladislavem Rumlem na souhlasu 
s provedením přípojky podepsána situace, podle které má být přípojka přivedena k líci objektu ze strany od 
silnice. Tak bylo vyprojektováno a také provedena veřejná část přípojky vč. revizní šachty.   
Před zahájením realizace soukromé části přípojky se ukázalo, že vyústění všech odpadních vod z objektu 
čp.58 do jímky je na opačné straně domu (u Melounky) a že výškové uspořádání v této situaci neumožňuje 
odkanalizování gravitací. Zadání projektantovi od vlastníka nemovitosti bylo tedy zcela vadné. Jediným 
možným řešením, jak toto vadné zadání napravit, bylo použití čerpací jímky s tlakovou kanalizací, což 
vlastník domu dlouho odmítal(a), neboť se o čerpací šachtu nechtěl starat. Na řešení nakonec počátkem 
srpna 2021 přistoupil s podmínkou, že bude uzavřena darovací smlouva na čerpadlo. O domovní čerpací 
šachtu se musí starat vždy vlastník nemovitosti, ze které jsou splaškové vody vypouštěny (např. ucpání 
čerpadla hadrem, přívod el. Energie z nemovitosti ...) 
Čerpací šachta včetně jejího vystrojeni a poklopu šachty je vše obsazeno v rozpočtu v položce c.50.  
Domovní čerpací šachta D+M.     40 734 Kč bez DPH.  
K tomu přičteme 21% DPH.            8 554,14  
Celkem včetně DPH.                      49 288,14 Kč 
 



Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 9 z 14 

 
 
Ing. Šandera – na domovní části přípojek byla konečná částka a vše co přesahovalo tuto částku, tak to obec 
platila ze svého.   
 
Ladislava Rezková – lidi si vůbec neuvědomují, kolik obec do lidí vrazila peněz, a ještě se jim to nelíbí.  
 
 
Návrh usnesení č. 114/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje darování čerpací šachty kanalizační přípojky 
k čp. 58 Rozběřice v pořizovací hodnotě 49.288,14 Kč včetně DPH.  
Hlasování o usnesení č. 114/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo/nebylo schváleno. 
 
V 19:40 hodin se dostavila paní Marika Čapková – Dohnalová.  
    
 

c) Přípojky Bříza  
 
Při realizací stavby, zjistili majitelé pozemků, že objekty mají dva a více vývodů nutných napojit na 
kanalizační síť, či odpad z objektu je ve zcela jiném místě, než uváděli. To vedlo k prodloužení, nebo zkrácení 
kanalizačních přípojek, a nebo ke zcela jinému provedení kanalizační přípojky. Tento rozpor nebyl v době 
zpracování dodatku č. 2 a jeho schválení zastupitelstvem dne 29.4.2021 usnesením č. 56/2021 znám a 
soupisy výkonů byly proto (v části ZL č. 2 méněpráce) opraveny chybně. 
Po geodetickém zaměření skutečného provedení díla bylo následně zjištěno, že upravený výkaz výměr v 
části ZL č. 2 méněpráce neodpovídá skutečnosti a je tak nezbytné jej opětovně v souladu s faktickým 
stavem opravit. Změny a doplnění rozsahu díla vyvolané požadavkem a odlišné řešení proti PD nebyly 
projektantovi ani zhotoviteli předem známy a nemohli je předpokládat. 
 
Ke změnám přikládá svoje vyjádření projektant:  
V rámci projektu bylo uvažováno s napojením jednoho vývodu z nemovitosti, jak uvedli vlastníci nemovitostí 
při zpracování o kontrole PD (před uzavřením dodatku D2). V rámci stavby však bylo zjištěno, že mají 
nemovitosti mnohdy více vývodů a je nutné jejich napojení na kanalizační přípojku. Dále bylo zjištěno při 
výkopových pracích, že jsou vývody jinde, než udávali (uváděli) vlastníci RD. Muselo tedy dojít k odkopání a 
přepojení ve všech skutečných místech kanalizačních vývodů z RD. Vzhledem k těmto nepředvídatelným 
skutečnostem byl vypracován rozdílový výkaz výměr (méně práce / více práce) na základě geodetického 
zaměření.  
S vyčíslením nákladů ve změnovém listu č. 4 za projektanta souhlasím a odpovídá skutečnosti na stavbě.  
 
Rozpočty byly kontrolovány a schváleny také technickým dozorem.  
Dodatkem D3 se  

• ruší méněpráce smluvené v dodatku č. 2 (výkaz výměr zpracovaný na základě chybných vstupních 
údajů), 

• odpočítávají se méněpráce zjištěné z geodetického zaměření provedeného díla 

• připočítávají se vícepráce zjištěné z geodetického zaměření provedeného díla 
 
 

REKAPITULACE CENY DÍLA BEZ DPH 

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo 5 211 607,66 Kč 

Změna ceny díla bez DPH dle dodatku č. 1    + 72 946,55 Kč 

Změna ceny díla bez DPH dle dodatku č. 2 - 1 087 143,72 Kč 

ZL č. 2 vícepráce     + 237 143,79 Kč 

ZL č. 2 méněpráce     - 1 875 126,62 Kč 

ZL č. 3 vícepráce + 550 839,11 Kč 



Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 10 z 14 

 
 

Změna ceny díla bez DPH dle dodatku č. 3 1 214 694,07 Kč 

ZL č. 4 nerealizování méněprací dle ZL č. 2 1 875 126,62 Kč 

ZL č. 4 méněpráce (narovnání délek dle GZ)  -737 973,45 Kč 

ZL č. 4 vícepráce (narovnání délek dle GZ)    77 540,91 Kč 

                                                                      Celkem SOD + D1 + D2 + D3          5 412 104,56 Kč 
 
Přílohy: 9.c_geodetické zaměření 
 9.c_příloha č.1 - zrušení méněprací D2 
 9.c_příloha č.2 – méněpráce 
 9.c_příloha č.3 – vícepráce 

9.c_vyjádření projektanta 
 9.c_ZL č.4 Bříza - narovnání délek 

9.c_Bříza D3 - návrh 
 
J. Novák –Zajímalo by ho, na základě čeho dělali ZL č. 2 – méněpráce.  
P. Šandera – byly nějaké základní rozpočtové náklady na základě výkaz výměr, který byl v projektu. Začalo 
se kopat a hned na začátku bylo zjištěno, že to vůbec neodpovídá tomu, co bylo v projektu. Po 
zkušenostech z ostatních vesnic, aby tam nebyly zbytečné vícepráce se práce pozastavila a řeklo se, 
obejděte si lidi ve vesnici, oceňte to znovu a na základě opravených věcí se zjistilo, že to bude stát cca o 1,8 
mil. méně.  
 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 115/2021 ZO schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci soukromých 
částí kanalizačních přípojek ve Bříze, kterým se zvyšuje cena díla o 1 214 694,07 Kč na smluvní částku 
5 412 104, 56 Kč bez DPH.  
Hlasování o usnesení č. 115/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 2 – bylo/nebylo schváleno. 
 
 

10. Pozemky - směna pozemků, věcná břemena 
Důvodová zpráva pro jednání zastupitelstva dne 2. 9. 2021 
Předkladatel: Ing. Michal Derner, MBA; Ing. Vladimír Fof 
 

a) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. E617-S-2875/2021 
Správa železnic, státní organizace žádá o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. E617-
S-2875/2021. Jedná se o stavbu „Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu v km 5,803 (P5380) trati 
Hradec Králové – Turnov“. Zjednodušeně jde o přejezd u nádraží ve Všestarech, kde májí být závory.    
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, bude 
úplata za zřízení Služebnosti sjednána ve výši 10.000 Kč bez DPH za každý služebností dotčený pozemek. 
Nebude-li Vlastník pozemků s takto stanovenou úplatou souhlasit, bude úplata sjednána ve výši 
odpovídající ocenění stanovené znaleckým posudkem.  
Předmětnou stavbu dráhy v rozsahu stanoveném v tomto článku a v rámci realizace stavebního objektu SO 
01-10-01 a provozního souboru PS 01-01-31, na parcele č. 432/2 (umístění základu výstražníku „C“ vč. 
kabelizace a pokládky dlažby), na parc. 432/3 (umístění výstražníku „B“ vč. kabelizace a pokládky dlažby), na 
parc. č. 370/3 (umístění výstražníku „D“ vč. kabelizace a umístění svodidla s napojením zábradlí) a parc. č. 
371/3 (rušené zařízení – demontáž), které budou ve vlastnictví Budoucí oprávněné osoby, (dále též 
„Inženýrská síť“) vše v k.ú. Všestary.  
 
Příloha: 10.a_ přejezd Všestary - Budoucí zřízení služebnosti_podle zák.266-1994.docx 

 10.a_ přejezd Všestary - Souhlas - záborová situace - Obec Všestary.pdf 

 



Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 11 z 14 

 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 116/2021: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. E617-S-2875/2021 se společností Správa železnic, státní organizace., IČ 70994234, která je 
zastoupena Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ na základě 
pověření, na stavbu „Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu v km 5,803 (P5380) trati Hradec Králové – 
Turnov“ na pozemcích parc. č. 370/3, 371/3, 432/2 a 432/3 v katastrálním území Všestary.   
Hlasování o usnesení č. 116/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0  – bylo/nebylo schváleno.  
 
 

b) ČEZ Distribuce – SoVB č. IP-12-2012411/VB/1, Všestary, Lípa, p.č.63/3, přípojka knn 
ČEZ Distribuce, a.s. IČ: 24729035 zastoupená společností ELRO Czech, s.r.o. žádá o uzavření smlouvy o 
zřízení věcného břemene – služebnosti na uložení zemního kabelového vedení NN na p.č. 330/4 v k.ú. Lípa 
u Hradce Králové.   
  
Příloha: 10.b_SoVB - Lípa pč63_3-žádost.pdf 

 10.b_SoVB - Lípa pč63_3.pdf 

 10.b_SoVB - Lípa pč63_3-uzavrena SoBS.pdf 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 117/2021: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-
12-2012411/VB/1, Všestary, Lípa, p.č.63/3, přípojka knn se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, 
která je zastoupena společností ELRO Czech, s.r.o..   
Hlasování o usnesení č. 117/2021: pro 10, proti  0 zdržel se 0  – bylo/nebylo schváleno.  
 
 

c) Směna pozemků se ZD Všestary  
Záměr směny pozemků v k.ú. Rozběřice a to pozemku 31/15 o výměře 62 m2 ve vlastnictví obce Všestary 
(uvnitř areálu ZD) za díl pozemku 24/1 o stejné výměře 62 m2 ve vlastnictví ZD Všestary (nyní označený 
v GP č. 212-106/2021 jako díl „a“) byl schválen zastupitelstvem obce Všestary dne 17.6.2021 usnesením č. 
98/2021 a zveřejněn od 25.6.2021.  
Směnou pozemků dojde k narovnání vlastnických vztahů. Ve směnné smlouvě obě strany prohlašují, že 
směnou jsou mezi sebou zcela finančně vypořádaní a na směňované nemovitosti si nebudou ničeho 
doplácet.  
 
Na pozemku 24/1 dosud vázne zástavní právo smluvní, jehož odstranění ZD Všestary do doby podpisu 
smlouvy musí vyřešit. Se zástavou nelze / není vhodné smlouvu uzavřít.  
 
Příloha: 10.c_2107_směnná smlouva - ZD Všestary x Obec Všestary 
 10.c_742228_GP_00212 
 10.c_záměr -směna pozemků ZD x obec 31_15 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 118/2021: ZO schvaluje uzavření smlouvy na směnu pozemků v katastrálním území 
Rozběřice a to p.č. 31/15 o výměře 62 m2, který je v majetku obce, za pozemek vyčleněný GP č. 212-
106/2021 jako díl „a“ o stejné výměře.  
Hlasování o usnesení č. 118/2021: pro 10, proti  0 zdržel se 0  – bylo/nebylo schváleno.  
 

d) Pozemky pod D35  
ŘSD prostřednictvím AFRY CZ s.r.o. oznámilo, že ve výpočtu kupní ceny v kupní smlouvě č. 
KS/D35/2020/Všestary/10001/D/201.1 byly chybou na straně kupujícího do výměr započteny i plochy 
pozemků, které do převodu nespadající. Chybně tak byla vypočtena cena 1 152 299 Kč. Správně za 
převáděné pozemky je kupní cena 522 979 Kč.  
K opravě kupní ceny zasílá kupující návrh dodatku a opravený výpočet kupní ceny.  



Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 12 z 14 

 
 
 
Příloha:  10.d_RSD- Všestary -dodatek kupní smlouvy č. KS-D35-2020-Všestary-10001-D-201.1 
  10.d_RSD- Všestary -dodatek kupní smlouvy č. KS-D35-2020-Všestary-10001-D-201.1 
Změnu bude zřejmě nutno řešit novým záměrem.  
 
 
 

11. Územní plánování – změna územního plánu 
Důvodová zpráva pro jednání zastupitelstva dne 2. 9. 2021 
Předkladatel: Ing. Michal Derner, MBA 

 
Na změnu ÚP Všestary evidujeme v současnosti požadavky/návrhy na zařazení do zastavitelných území pro 
rodinnou výstavbu:  
 
Rozběřice:  
Charvátová - pozemky nebo jejich část 265/30, 344/15 a 258/2 (k panelce) 
Střihavkovi - pozemek 247/28 navazující u Hejcmanky 
David Skořepa – Rozběřice 222/36 – navazující u Stejskalových 
Božena a Jiří Skořepovi – 116/13 v ploše mezi Všestary a Rozběřicemi 
 
Všestary: 
Ladislava Ludvíková – část p.č. 205/36  
 
Bříza: 
Milan Lehký – 155/13 a 129  
 
K vyřazení 
Ratajovi Bříza – vyjmutí jejich pozemků ze zastavitelného území (bylo již začleněno jako návrh k vyřazení  
v ÚS B-Z1) 
V Rosnicích je ke zvážení vyřazení plochy  R-Z1, na které za celou dobu existence této plochy nenastala 
žádná aktivita – zde je potřeba vyhodnotit nebezpečí případného snížení ceny pozemku, které by obec snad 
musela hradit?  
 
Dosud známé návrhy na změnu ÚP byly postoupeny na odbor hlavního architekta MMHK, který je pro naši 
obec pořizovatelem územního plánu.  
 
 

12. Žádosti o dotace a dary, Všestarské spolky 
Důvodová zpráva pro jednání zastupitelstva dne 2. 9. 2021 
Předkladatel: Ing. Vladimír Fof 
 
Hospic Anežky České   
Hospic Anežky České požádal o poskytnutí finančního příspěvku/daru na hospicovou péči bez určení účelu 
na náklady Hospice Anežky České (lůžková část) a Mobilního hospice Anežky České (domácí hospicová 
péče). Kapacita Hospice Anežky České je 30 lůžek pro nemocné a 14 přistýlek pro rodinné příslušníky a 
přátele. Za 25 let činnosti posloužil hospic více než 10.000 nemocným. V letošním roce jsou tam 
hospitalizováni dva pacienti ze Všestar. Příspěvek v předchozích letech činil vždy 20.000,- Kč. Pro letošní rok 
je v rozpočtu obce alokována částka 30.000,- Kč (Charita - domácí hospicová péče, Hospic Anežky České). 
Navrhuji dar v této ve výši poskytnout.  
 
Příloha: 12-01 žádost - Hospic.pdf 

 



Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 13 z 14 

 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 119/2021: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím daru Oblastní charitě Červený 
Kostelec, IČ: 48623814 pro středisko Hospic Anežky České ve výši 20.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 119/2021: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo/nebylo schváleno. 
 
Všestarské spolky 
-zatím bez žádostí 
 
 

13. Úhrada faktur  
Důvodová zpráva pro jednání zastupitelstva dne 2. 9. 2021 
Předkladatel: Ing. Vladimír Fof 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 120/2021: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – Chodník 
Rozběřice, Neuznatelné náklady květen 2021, částka: 844.067,42 Kč.  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – Chodník 
Rozběřice, Uznatelné náklady květen 2021, částka: 901.826,50 Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – Rozběřice, 
přeložka hydrantu u čp.3, částka: 29.582,32 Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – Rozběřice, úprava 
prostranství před HZ, částka: 53.935,54 Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – oprava zastávky 
Rozběřice, částka: 13.734,- Kč,  

• JOHNNY SERVIS s.r.o., IČ: 47538856, Tetín č. 1, 266 01 Beroun – servis 2ks vlastních WC – 
amfiteátr Chlum 28.7.2021, částka: 880,- Kč,  

• HIGHWAY DESIGN, s. r. o., IČ: 27513351, Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové – Výkon 
autorského dozoru „Všestary – chodníky, Rozběřice – I. etapa“, částka: 35.090,- Kč,  

• Aliňák Jiří, IČ: 12348741, Rozběřice 28, 503 12 Všestary – oprava VW Caddy, částka: 17.210,- Kč,  

• Marius Pedersen a.s., IČ: 42194920, Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové – 660l kontejner 
na odpad z ČOV, částka: 5.687,- Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický dozor investora 
na stavbě „Všestary – chodníky, lokalita Rozběřice – I. etapa“ 6/2021, částka: 9.680,- Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický dozor investora 
na stavbě „Realizace soukromých kanalizačních přípojek“ 6/2021, částka: 18.150,- Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace soukromých 
částí kanalizačních přípojek-Rosnice, červen 2021, částka: 331.652,94 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace soukromých 
částí kanalizačních přípojek-Bříza, červen 2021, částka: 326.120,81 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace soukromých 
částí kanalizačních přípojek-Všestary, červen 2021, částka: 54.084,29 Kč,  

• Garda města HK z.s., IČ: 42194903, Velké náměstí 1/3, 500 03 Hradec Králové – část nákladů na 
dechovou hudbu a pronájem WC na vzpomínkové akce k 155. výročí bitvy u Hradce Králové, 
částka: 31.500,- Kč,  

• Softbit software s.r.o., IČ: 27473716, Nad Dubinkou 1634, 516 01 Rychnov nad Kněžnou – 
program kanalizace, částka: 36.627,- Kč,  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých ploch (červenec), 
částka: 14.580,- Kč.  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem vysokozdvižné plošiny 
2dny, částka: 6.751,80 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 – TDI 
Nové kanalizační stoky Všestary(na Světí) + Rosnice 4RD, částka: 60.500,- Kč,  



Zastupitelstvo Všestary 2.9.2021.doc Stránka 14 z 14 

 
 

• RIKMO s.r.o., IČ: 25937090, Okružní 704, 530 03 Pardubice – revize – požární klapky a ucpávky 
– bazén Všestary, částka: 16.022,90 Kč,  

• K+K top CZ spol. s r.o., IČ: 27554139, Světí 2, 503 12 Všestary – havarijní oprava podlahových 
vpustí ve školní jídelně, částka: 61.931,43 Kč,  

• ENVISTONE, spol. s r.o., IČ: 25994182, U Panelárny 469, 503 02 Předměřice nad Labem – 
uložení odpadu ze sběrného dvora (směs cihel, betonu, tašek, ..), částka: 3.348,- Kč,  

• Dopravní podnik města Hradec Králové, a.s., IČ: 25267213, Pouchovská 153, 500 03 Hradec 
Králové – doprava autobusem do Kouřimi - výlet, částka: 10.536,68 Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – oprava pro 
technické služby (Kubota, sekačky, houpačka,…), částka: 7.484,- Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – oprava pro ČOV, 
částka: 2.360,- Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – zámečnické 
práce, částka: 9.862,- Kč,  

• JOHNNY SERVIS s.r.o., IČ: 47538856, Tetín č. 1, 266 01 Beroun – servis 2ks vlastních WC – 
amfiteátr Chlum 12.8.2021, částka: 880,- Kč,  

• TECAM PCV a.s., IČ: 60933623, Kotrčova 304/2, 503 01 Plotiště nad Labem – roury, šachty, 
poklopy pro kanalizaci, částka: 29.445,35 Kč,  

• Deregio Tender, s.r.o., IČ: 02122855, Viniční 2270/160, 615 00 Brno-Židenice – zajištění 
realizačního managementu k projektu „ZŠ Všestary – Nástavba a přístavba budovy 2. stupně čp. 
57“ po podání Zprávy o udržitelnosti, částka: 6.050,- Kč,  

• GEOM AH, s.r.o., IČ: 09684824, Světelská 384, 460 08 Liberec – slabikáře pro prvňáky ZŠ, 
částka: 2.780,- Kč.  

• TJ Sokol Všestary z.s., IČ: 45978743, Všestary 94, 503 12 Všestary – spotřebovaná elektrická 
energie pro zajištění provozu nádrže ve Všestarech 01.01.2020-27.04.2021, částka: 27.203,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 120/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo/nebylo schváleno. 
 
 

14. Závěr  
 
jednání ukončeno v 20:16 hodin  
 
 
Zapsala: Andrea Netušilová                               .............................................. 

Ověřovatelé: Ladislava Rezková   ..............................................                            

                        Jiří Novák      .............................................. 

Místostarosta obce: Ing. Vladimír Fof   ..............................................                             

  
Seznam příloh (pouze k archivovanému originálu):   
č. 1 – prezenční listina  
č. 2 – přijatá usnesení 


